令和元年10月10日
11期生 保護者様

大阪府立北かわち皐が丘高等学校
                                       校 長      宮 本 憲 武
                                                                11 期 生       担 任 団

修学旅行 参加承諾書について

 秋令の候、日頃は本校の教育活動に対し、多大なるご理解、ご協力をたまわり、誠にありがとう

ございます。
 さて、既にお知らせいたしております通り、来る 12 月 9 日より修学旅行を実施いたします。行

程概要は下記の通りです。つきましては、修学旅行への参加について、承諾書に必要事項を記入の

上、お子様を通じて10月17日（木）までに担任へ提出をお願いいたします。
 保護者対象の説明会はございませんので、10月末に予定している生徒への説明会の内容をご確認

いただき、ご不明な点がございましたら、懇談会などで担任にお問い合わせください。なお、旅行

業者の規約に基づき出発 21 日前からの不参加にはキャンセル料が発生いたします。併せてご承諾

くださいますようお願いいたします。

【行程(予定)】
１２月  ９日(月)   （5組）       7:10関西空港集合 8:25飛行機出発   〈民泊〉

（1・2・4・6組）  8:20関西空港集合 9:50飛行機出発
           （3組）       7:40大阪空港(伊丹)集合 9:00飛行機出発
１２月１０日(火)  カヌー体験                          〈民泊〉
１２月１１日(水)  離村式 選択体験実施 学年レク              〈ホテル泊〉
１２月１２日(木)

（1・3・4組）12:05石垣空港出発  関西空港着14:15   解散14:40頃
（2・5・6組）14:30石垣空港出発  伊丹空港（那覇経由）着19:55 解散20:20頃

１２月１３日(金)  11期生２学年 代休日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１１期生修学旅行 参加承諾書

大阪府立北かわち皐が丘高等学校 校長  宮 本 憲 武 様

 保護者として修学旅行への参加を承諾します。

 生徒氏名 ２年（   ）組（   ）番（                      ）

      保護者氏名 （                          印 ）